

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Cardia International A/S

Helligkorsvej 33C, kl. tv., 4000 Roskilde

Company reg. no. 35 81 25 63

Annual report

1 April 2024 - 31 March 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 August 2025.

Mike William Vermin
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

Management's statement	1
Independent auditor's report	2

Management's review

Company information	5
Management's review	6

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	14

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Cardia International A/S Helligkorsvej 33C, kl. tv. 4000 Roskilde
	Company reg. no. 35 81 25 63
	Domicile:
	Financial year: 1 April - 31 March
Board of directors	Kavita Swane Mike William Vermin Kandankumarath Balasubramannian
Managing Director	Mike William Vermin
Auditors	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Parent company	Skanray Healthcare Global Pvt. Ltd.

Management's review

Description of key activities of the company

Cardia International A/S is manufacturing and selling the defibrillator CardiAid.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals EUR -262.000thousand against EUR -140.000thousand last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals EUR -319.000thousand against EUR -236.000thousand last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected..

The parent company has issued a support statement committing to provide the necessary working capital and liquidity for the company's operations. This support is assured for a duration of 12 months following the general meeting's approval of the fiscal year 2024/25 annual report, dated as of March 31, 2025.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement 1 April - 31 March

All amounts in EUR.

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gross profit	<u>-262.494</u>	<u>-139.859</u>
Depreciation, amortisation, and impairment	<u>-49.073</u>	<u>-79.703</u>
Operating profit	<u>-311.567</u>	<u>-219.562</u>
Income from investments in group enterprises	9.999	0
Other financial income	321	2.690
3 Other financial expenses	<u>-18.005</u>	<u>-19.099</u>
Pre-tax net profit or loss	<u>-319.252</u>	<u>-235.971</u>
Net profit or loss for the year	<u>-319.252</u>	<u>-235.971</u>
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-319.252</u>	<u>-235.971</u>
Total allocations and transfers	<u>-319.252</u>	<u>-235.971</u>

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
4 Development projects	0	44.955
5 Software	0	1.319
Total intangible assets	0	46.274
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	0	2.799
Total property, plant, and equipment	0	2.799
7 Investments in group enterprises	10.000	1
Total investments	10.000	1
Total non-current assets	10.000	49.074
Current assets		
Raw materials and consumables	46.230	49.767
Manufactured goods and goods for resale	77.278	219.914
Total inventories	123.508	269.681
Trade receivables	234.310	182.292
Other receivables	38.909	129.755
Prepayments	32.100	156.600
Total receivables	305.319	468.647
Cash and cash equivalents	7.467	4.442
Total current assets	436.294	742.770
Total assets	446.294	791.844

Balance sheet at 31 March

All amounts in EUR.

Equity and liabilities	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	100.000	100.000
Reserve for development costs	0	35.065
Retained earnings	<u>-786.894</u>	<u>-502.708</u>
Total equity	<u>-686.894</u>	<u>-367.643</u>
Liabilities other than provisions		
Trade payables	604.747	810.559
Payables to group enterprises	175.481	67.722
Payables to shareholders and management	192.332	183.173
Other payables	103.026	95.585
Deferred income	<u>57.602</u>	<u>2.448</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.133.188</u>	<u>1.159.487</u>
Total liabilities other than provisions	<u>1.133.188</u>	<u>1.159.487</u>
Total equity and liabilities	<u>446.294</u>	<u>791.844</u>

1 Support Letter**8 Contingencies**

Statement of changes in equity

All amounts in EUR.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 April 2024	100.000	-467.642	-367.642
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-319.252</u>	<u>-319.252</u>
	<u>100.000</u>	<u>-786.894</u>	<u>-686.894</u>

Notes

All amounts in EUR.

1. Support Letter

The parent company has issued a support statement committing to provide the necessary working capital and liquidity for the company's operations. This support is assured for a duration of 12 months following the general meeting's approval of the fiscal year 2025/26 annual report, dated as of March 31, 2025.

Given this commitment from the parent company, management confidently prepares and presents this annual report on a going concern basis.

2. Staff costs

For the financial year 2024-25, the average number of employees was 0.

3. Other financial expenses

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Interest, intercompany balances	16.600	17.228
Exchange differences	<u>1.405</u>	<u>1.871</u>
	<u>18.005</u>	<u>19.099</u>

4. Development projects

	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
Cost 1 April 2024	<u>695.977</u>	<u>695.977</u>
Cost 31 March 2025	<u>695.977</u>	<u>695.977</u>
Amortisation and write-down 1 April 2024	-651.022	-578.304
Amortisation and depreciation for the year	<u>-44.955</u>	<u>-72.718</u>
Amortisation and write-down 31 March 2025	<u>-695.977</u>	<u>-651.022</u>
Carrying amount, 31 March 2025	<u>0</u>	<u>44.955</u>

Notes

All amounts in EUR.

	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
5. Software		
Cost 1 April 2024	<u>69.633</u>	<u>69.633</u>
Cost 31 March 2025	<u>69.633</u>	<u>69.633</u>
Amortisation and write-down 1 April 2024	-68.314	-62.727
Amortisation and depreciation for the year	<u>-1.319</u>	<u>-5.587</u>
Amortisation and write-down 31 March 2025	<u>-69.633</u>	<u>-68.314</u>
Carrying amount, 31 March 2025	<u>0</u>	<u>1.319</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 April 2024	<u>200.638</u>	<u>200.638</u>
Cost 31 March 2025	<u>200.638</u>	<u>200.638</u>
Depreciation and write-down 1 April 2024	-197.839	-196.440
Amortisation and depreciation for the year	<u>-2.799</u>	<u>-1.399</u>
Depreciation and write-down 31 March 2025	<u>-200.638</u>	<u>-197.839</u>
Carrying amount, 31 March 2025	<u>0</u>	<u>2.799</u>
7. Investments in group enterprises		
Cost 1 April 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Cost 31 March 2025	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Writedown, opening balance 1 April 2024	-9.999	-9.999
Reversal of prior writedown	<u>9.999</u>	<u>0</u>
Writedown 31 March 2025	<u>0</u>	<u>-9.999</u>
Carrying amount, 31 March 2025	<u>10.000</u>	<u>1</u>

Notes

All amounts in EUR.

8. Contingencies

Contingent assets

The company has a deferred tax asset of EUR 475 thousand. The deferred tax is not recognized in the financial statements as it is uncertain if the tax losses can be utilised within the foreseeable future.
